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Najnowsze wiadomości, ogłoszenia, komunikaty, kalen-
darz wydarzeń w jednym miejscu! Pobierz aplikację
mobilną mMieszkaniec!





Hubert Łukomski, zastępca burmistrza Barcina i Agnieszka Sulecka, przewodnicząca
Rady Miejskiej w Barcinie uczestniczyli w spotkaniu integracyjnym osób zmagających
się ze skutkami wad i chorobami narządu wzroku, które są zrzeszone w Kole Powia-
towym Polskiego Związku Niewidomych.

Ratowniczki Kinga Kaczmarek i Kinga Idczak z Nadgoplańskiego WOPR i jedno-
cześnie ratowniczki na barcińskim basenie otrzymały Medale Honorowe WOPR „Po-
mocna Dłoń” za wzorową i ofiarną postawę na rzecz mieszkańców województwa kujaw-
sko-pomorskiego i obywateli naszego kraju.



Pomorsko - Kujawskie Zrzeszenie Samopomocy Obywatelskiej „Sampo" w Barcinie
zakończyło na ten rok wydawanie żywności. Prowiant pochodzi z grudziądzkiego Banku
Żywności i od wielu lat, w kilku transzach, trafia do 567 najbardziej potrzebujących
mieszkańców gminy Barcin. W tym roku wydano ponad 38 tys. kg żywności. Poniżej
podsumowanie tegorocznej akcji.





6 listopada br. podczas odbywającej się w Warszawie Gali PAIH Forum Biznesu
wręczono nagrody laureatom konkursu Grunt Na Medal 2025 - dla najlepiej przygoto-
wanych gruntów inwestycyjnych w regionach. W województwie kujawsko-pomorskim
zwyciężyła gmina Barcin.





Sylwia Czapla, sołtyska BarcinaWsi oraz radna RadyMiejskiej w Barcinie, 7 listopada
br. podczas gali wręczenia nagród Marszałka Województwa Kujawsko - Pomorskiego
„Agricola – Syn Ziemi w Toruniu, została wyróżniona w kategorii „Kobieta Przed-
siębiorcza, Kobieta Aktywna Społecznie”.



1 grudnia br. zawodnicy Lekkoatletycznego Klubu Sportowego Barcin reprezentowali
klub i gminę Barcin na prestiżowych IX Halowych Ogólnopolskich Mistrzostwach Czwart-
ków Lekkoatletycznych w Spale. Młodzi lekkoatleci wrócili z uśmiechami na twarzach
i bogatsi o kolejne sportowe doświadczenia – a także z medalami!



Magdalena Basińska z Muzeum im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu gościła w
piechcińskiej bibliotece, gdzie opowiedziała o procesie tworzenia publikacji „Piechcin.
Kamieniołom cierpienia” oraz o losach ludzi związanych z tym miejscem.

Polub nas na Facebooku!
Najnowsze wiadomości, ogłoszenia, komunikaty oraz fo-
torelacje z imprez, wydarzeń. Wejdź na stronę Face-
booka i „polub” Miasto i Gmina Barcin!
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PROGRAM JARMARKU

14 GRUDNiA
14:00-18:00



15 STYCZNIA 2026 JUBILEUSZOWY KONCERT ELENi Z ZESPOŁEM

Zapraszamy Państwa serdecznie na wyjątkowy, jubileuszowy koncert Eleni z zespołem. Będzie to muzyczna podróż
z największymi przebojami piosenkarki, które śpiewa od 50 lat. Usłyszymy piosenki zespołu Prometheus takie jak „Po
słonecznej stronie życia”, „Ballado hej, ballado niepokorna”, w którym Eleni rozpoczynała karierę. Przeboje takie
jak: Miłość jak wino, Troszeczkę ziemi troszeczkę słońca, Po słonecznej stronie życia, A słońce sobie lśni – to
kulminacja koncertu. Nostalgiczne, pełne refleksji piosenki: nic miłości nie pokona oraz nim świt obudzi noc – to
druga część koncertu zakończona wiązanką przebojów greckich oraz zorbą. Trzecia część koncertu to największe
przeboje lat 90-tych oraz na zakończenie grecka piosenka w podziękowaniu publiczności za 50 lat obecności.
Zapraszamy! Artystce towarzyszyć będzie zespół: Alksander Białous – gitara, Buzuki, Kostas Dzokas – Buzuki.

17 STYCZNIA 2026ZABAWA KARNAWAŁOWA – BAL W KRAiNiE CZARÓW

Karnawałowa zabawa z baśniowym mottem przewodnim. Tym razem, goście przeniosą się do zaczarowanego
świata Krainy Czarów, niczym literacka Alicja. Rezerwacja stolików możliwa w sekretariacie MDK. O oprawę
muzyczną zadba niezastąpiony Michalski – singing and music. Miejsce: Zespół Szkół w Barcinie ul. Polna.

25 STYCZNIA 2026 WiELKA ORKiESTRA ŚWiĄTECZNEJ POMOCY

Już po raz 34. gmina Barcin dołącza na największej i najważniejszej orkiestry na świecie - Wielkiej Orkiestry Świątecz-
nej Pomocy. Tym razem gramy, aby wesprzeć diagnostykę i leczenie chorób przewodu pokarmowego u najmłod-
szych pacjentów, a przyświecać jej będzie hasło: „Zdrowe brzuszki naszych dzieci”.

8 LUTEGO 2026FERiE – KONCERT FARBEN LEHRE

Energia, bunt i szczerość bez filtrów! Legendarna formacja punk-rockowa rozgrzeje scenę do czerwoności,
serwując swoje największe hity pełne pasji, radości i wolności. Szykuje się pozytywny chaos i koncert, który na długo
zostanie w pamięci! Na swoim koncie mają 15 płyt studyjnych i niezliczoną liczbę koncertów. Teraz zagrają
w Barcinie. Bilety w cenie 40 i 50zł, dostępne stacjonarnie w kasie MDK i na www.bilety.mdkbarcin.com.pl

13 LUTEGO 2026 WALENTYNKi Z UTWORAMi WHiTNEY HOUSTON

Walentynkowy koncert z utworami z repertuaru Whitney Houston w wyjątkowych jazzowych aranżacjach.
Wystąpią: Jan Adamczewski Kwartet i Kornelia Raźniewska.

9 MARCA 2026DZiEŃ KOBiET – KONCERT ZESPOŁU „CZERWONE GiTARY”

Czerwone Gitary należą do grona nielicznych zjawisk muzycznych, które stały się klasyką polskiej kultury popularnej.
Diamentowy Koncert będzie przypomnieniem największych przebojów ze wszystkich płyt Zespołu. Ta (dwugodzin-
na) muzyczna wędrówka z niezapomnianymi hitami i nowymi piosenkami Zespołu, będzie gwarancją wspomnień,
wzruszeń i zapowiedzią fantastycznej integracji widzów z Zespołem. Kilkudziesięcioletnia, konsekwentna praca
Czerwonych Gitar i umiejętności odmłodzonego składu Czerwonych Gitar zostały docenione na Jubileuszowej
trasie 55-lecia, która odniosła olbrzymi sukces. Do zobaczenia na Diamentowej trasie koncertowej, 60-lecia
Zespołu. Czerwone Gitary tworzą: Jerzy Skrzypczyk - perkusja, śpiew, Mieczysław Wądołowski - gitara akustyczna,
śpiew, Arkadiusz Wiśniewski (gitara basowa, śpiew, aranżacje) i Marcin Niewęgłowski - gitara solowa, śpiew.

21 MARCA 2026 SZYMON MAJEWSKi „KTO PANU TO ZROBiŁ”

Znany z niezwykłego poczucia humoru, podczas tego stand-upu dzieli się swoimi osobistymi przemyśleniami na
tematy, które od lat go fascynują i drażnią. Opowie o swoich doświadczeniach z Netflixem, Edytą Górniak, a nawet
nazwami leków. Usłyszymy historie o przygodach na statkach, zaczepkach na ulicy Brackiej, oraz dlaczego Szymon
Majewski zawsze przegrywał rankingi seksualne. Nie zabraknie też opowieści o jego nietypowych analizach Davida
Guetty i wbĳaniu na Instagram Gosi Rozenek. Przygotuj się na spotkanie z 57-letnim facetem, który nie boi się śmiać
z własnych wzlotów i upadków. Nie przegap występu, który rozbawi Cię do łez i przyniesie odpowiedź na
zasadnicze pytanie - „Kto Panu to zrobił?”
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10-11 KWiETNiA 2026POWiATOWY TURNiEJ TAŃCA HiP HOP

Powiatowy Turniej Tańca Hip hop to największe taneczne wydarzenie w powiecie żnińskim. Zmagania tancerzy –
solistów odbywają się w kilku kategoriach wiekowych i oceniane są przez komisję sędziowską. Pierwszy edycja
zgromadziła ponad 100 uczestników oraz pełną salę kibiców. Wierzymy, że i w tym roku, Barcin na jeden weekend,
zmieni się w małą stolicę tańca hip hop.

W godzinach 16:00–21:00 odbędą się dwa niezwykłe koncerty. O 17:00 usłyszymy „Bitwę Tenorów – Koncert Pieśni
Neapolitańskich”, pełną południowego temperamentu i klasycznych brzmień. Następnie, o 19:15, scenę przejmą
artyści w programie „Tenorzy w Bieli: Presley & Sinatra”, łącząc elegancję muzyki klasycznej z ponadczasowymi
przebojami legend. Wieczór pełen emocji i pięknych głosów czeka na wszystkich miłośników muzyki!

FESTiWAL MUZYKi KLASYCZNEJ12 KWiETNiA 2026

KONCERT KEBU

Kebu to fiński kompozytor i artysta znany z melodyjnej, instrumentalnej muzyki elektronicznej, inspirowanej
legendarnymi brzmieniami lat 70. i 80. Jego muzykę wyróżnia mistrzowskie opanowanie syntezatorów
analogowych i porywające występy na żywo – cechy, które przyniosły mu ponad 100 milionów wyświetleń na
YouTube i wierną rzeszę fanów na całym świecie. Po raz kolejny publiczność może spodziewać się niezapom-
nianego wieczoru muzycznego, w całości napędzanego analogowym zestawem syntezatorów.

21 MAJA 2026

Zapraszamy na wyjątkowy koncert z okazji Dnia Matki, który odbędzie się w maju w MDK w Barcinie. Podczas
wydarzenia zabrzmią najpiękniejsze utwory o matkach i dla matek, tworząc pełną wzruszeń muzyczną podróż
przez emocje, dźwięki i słowa. Koncert będzie symbolicznym podziękowaniem wszystkim Mamom za nieoceniony
trud, jaki każdego dnia wkładają w wychowanie swoich dzieci, za serce, troskę, czułość i opiekę. A wszystko to
w wyjątkowych aranżacjach wykonywanych przez młodych artystów lokalnej sceny. Podaruj swojej Mamie coś
wyjątkowego i spędźcie razem magiczne chwile podczas tego niezwykłego wydarzenia.

23 MAJA 2026 DZIEŃ MATKI - KONCERT

DZIEŃ DZIECKA W KINIE BARĆ

Kino Barć zaprasza dzieci i rodziców na wyjątkowe seanse filmowe z okazji Dnia Dziecka. W programie znajdą się
najpopularniejsze animacje oraz rodzinne filmy pełne humoru i przygód. To doskonała okazja by wspólnie spędzić
czas, świętować i cieszyć się kinową atmosferą. Zapewniamy moc atrakcji i radosny nastrój dla całej rodziny.

1 CZERWCA 2026

Festyn rodzinny z okazji Dnia Dziecka to idealna propozycja do świętowania tego dnia całą rodziną. razem z Biblio-
teką Publiczną miasta i Gminy Barcin oraz Barcińskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji zaprosimy dzieci i ich rodziców
do wspólnej zabawy. Nie zabraknie atrakcji w postaci dmuchańców, gier i zabaw, warsztatów twórczych,
rodzinnych animacji, natomiast scena wypełni się dziecięcymi hitami oraz występami najmłodszych artystów.
Festyn odbędzie się w Parku Wolności w Barcinie.

6 CZERWCA 2026 FESTYN RODZINNY Z OKAZJI DNIA DZIECKA

FESTiWAL PiOSENKi PRZEDSZKOLNEJ FOREMKA

Coroczne muzyczne święto przedszkolaków z terenu powiatu Żnińskiego. Konkurs wokalno – muzyczny skierowany
do najmłodszych to wspaniała okazja do pierwszych scenicznych debiutów oraz zaszczepienia wśród dzieci pasji
do muzyki. Konkursowi zawsze towarzyszą atrakcje dla najmłodszych, takie jak spektakl teatralny, zabawy i ani-
macje itp. Festiwal odbędzie się w Muszli Centrum Kultury w Piechcinie.

7 CZERWCA 2026
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Klimatyczny koncert w parkowej scenerii. Muzyka, blask księżyca i lokalne specjały kulinarne. Co roku ta jedna
lipcowa noc staje się naprawdę wyjątkowa.

WINO, LUNA, ŚPIEW... W PARKU WOLNOŚCi W BARCiNiE4 LiPCA 2026

Wielkie Święto Barcina i całej gminy. Moc atrakcji, koncerty, strefa rekreacyjna i gastronomiczna, konkursy… - to
wszystko z myślą o naszych mieszkańcach! Abyśmy mogli wspólnie pokazać, ze Barcin to miasto, w którym chce
się żyć i które warto odwiedzić. W tym roku na naszej scenie m.in. CLEO, Kubańczyk, Wojtek Szumański, Pogwizdani.
Będzie się działo!

DNI BARCINA - NIE MOŻE CIĘ ZABRAKNĄĆ! 18-19 LIPCA 2026

Idealna propozycja na sierpniowy weekend – to ostatni moment aby skorzystać z uroków ciepłych letnich nocy.
Koncert oraz zabawa taneczna pod gołym niebem. Szczegóły wkrótce. Miejsce: Centrum Kultury w Piechcinie.

KONCERT PLUS ZABAWA TANECZNA W CK W PiECHCiNiE15 SIERPNIA 2026

PiKNiK RODZiNNY W STYLU LAT 70. KONCERT ABBA SHOW

Muszla koncertowa przy Centrum Kultury w Piechcinie znów zagra dla mieszkańców, zapraszając ich - tym razem
– do świata lat 70. Abba Show wprowadzi uczestników pikniku w niepowtarzalny klimat, nie zabraknie atrakcji dla
dzieci, a wszystkich zaprosimy na zabawę taneczną pod gołym niebem.

Gminne święto plonów, którego w tym roku gospodarzem będzie sołectwo Knieja. Nie zabraknie dożynkowych
obrzędów, konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy oraz muzycznych niespodzianek. Na naszej scenie m.in.
zespół MEJK, które porwie do zabawy w rytmie disco.

COROCZNE ŚWiĘTO PLONÓW - DOŻYNKi GMiNNE5 WRZEŚNiA 2026

Festiwal muzyki elektronicznej. Światło, muzyka, energia, taniec - poczuj muzyczną wolność, pożegnaj wakacje
w rytmach muzyki tanecznej. Miejsce: Park Wolności w Barcinie.

CHiLL TRiP FESTiWAL – FESTiWAL MUZYKi KLUBOWEJ 29 SIERPNIA 2026

Autorski projekt Miejskiego Domu Kultury w Barcinie „W Hołdzie Mistrzom” . Każdy z koncertów poświecony jest
innemu mistrzowi polskiej piosenki, a przygotowują go artyści zrzeszeni w sekcjach artystycznych i zespołach
działających w MDK w Barcinie. Kogo utwory zabrzmią w wyjątkowych aranżacjach i wykonaniach w tym roku?
Szczegóły niebawem dostępne w mediach społecznościowych domu kultury w Barcinie.

„W HOŁDZiE MiSTRZOM” 10-11 PAŹDZIERNIKA 2026

20 CZERWCA 2026

Artystyczne spotkanie w samym sercu Parku Wolności w Barcinie. Wydarzenie, które łączy rzeźbę, malarstwo, rysunek
z lokalną tradycją. Po raz kolejny artyści z regionu spotkają się podczas pleneru artystycznego w Barcinie, aby ukryć
w sztuce swój talent i kawałek Gminy Barcin w postaci elementów architektury, krajobrazu, folkloru, tradycji.

8-12 CZERWCA 2026 PLENER ARTYSTYCZNY W PARKU WOLNOŚCI
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KINO REPERTUAROWE - KINO BARĆ ZAPRASZA W 2026 ROKU

STYCZEŃ

2-4, 30-31

LUTY

1, 27-28

MARZEC

1, 27-29

KWIECIEŃ

17-19, 24-26

MAJ

1-3, 29-31

CZERWIEC
12-14, 26-28

LiPiEC

10-12, 24-26

SiERPiEŃ

1-2, 21-23

WRZESiEŃ

11-13, 25-27

PAŹDZiERNiK

2-4,23-25,30-31

LISTOPAD

27-29

GRUDZiEŃ
4-6

6 GRUDNiA 2026 MiKOŁAJKi Z MiEJSKiM DOMEM KULTURY

19-20 GRUDNiA 2026 KONCERT ŚWiĄTECZNY LABORATORiUM PiOSENKi
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KALENDARZ WYDARZEŃ NA 2026 ROK
BARCiŃSKi OŚRODEK SPORTU i REKREACJi
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8 LiSTOPADA 2026
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KALENDARZ WYDARZEŃ NA 2026 ROK
BIBLIOTEKA PUBLICZNA MIASTA I GMINY BARCIN
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Marek Piekarczyk, legendarny wokalista TSA, 7 listopada br., gościł w Miejskim Do-
mu Kultury w Barcinie. Artysta opowiedział najpierw zgromadzonej publice o swoim
dzieciństwie i muzyce, następnie odbył się wyczekiwany koncert.

24
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Drodzy Mieszkańcy

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia Pomorsko-Kujawskie
Zrzeszenie Samopomocy Obywatelskiej „SAMPO” w Barcinie życzy wszystkim
Mieszkańcom Gminy Barcin wielu chwil przepełnionych radością, rodzinnym

ciepłem i spokojem.

Niech ten wyjątkowy czas przyniesie nadzieję, miłość i wzajemną życzliwość,
a Nowy Rok 2026 obdarzy zdrowiem, pomyślnością

i spełnieniem planów - zarówno tych osobistych, jak i zawodowych.

Niech w naszych domach i sercach zagości pokój,
a wspólnota, którą tworzymy, umacnia się każdego dnia.

Wesołych Świąt i Szczęśliwego Nowego Roku!

Życzą:
Sekretarz Zarządu

Ewelina Sulska

Prezes Zarządu

Włodzimierz Osuch

Skład DTP:
Karol Kaśków
email: k.kaskow@barcin.pl

Joanna Bejma, Waldemar Dolata, Jarosław
Drozdowski, Olga Gralak - Ćwikła, Iwona
Janiak, SM Kujawy, MDK Barcin, BPMiG,
BOSiR SAMPO, Dorota Witkowska, ZS Barcin

Osoby odpowiedzialne
za treść pisma

Wydawca:


